[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2014
	          с. Шалинское
	№719

О внесении дополнений в положение об оплате  труда работников  муниципальных бюджетных учреждений культуры, утвержденного постановлением администрации Манского района № 411 от 06.06.2012 г.
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Манского района № 356 от 18.05.2012 г.                 «О новых системах оплаты  труда работников  муниципальных  бюджетных учреждений и казенных учреждений Манского района», руководствуясь               п. 1 ст. 33 Устава Манского района администрация Манского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение № 1 к положению об оплате  труда работников  муниципальных бюджетных учреждений культуры, утвержденного постановлением администрации Манского района № 411 от 06.06.2012 г. внести следующие дополнения:

1.1. Таблицу 1.1. дополнить строкой следующего содержания:

	Редактор

	4 550

1.2. Дополнить пунктом 2.2. следующего содержания:

«2.2. ПКГ профессий рабочих культуры, искусства и кинематографии  второго уровня:

	Квалификационные уровни
	Минимальный размер оклада

(должностного оклада), руб.

	Оператор видеозаписи

	4 110

1.3. Дополнить пунктом 3.3. следующего содержания:

«3.3. ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»:

	Квалификационные уровни
	Минимальный размер оклада

(должностного оклада), руб.

	Инспектор по кадрам

	4 700

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем              его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2014 года.

И.о. руководителя  администрации района

         А.А. Чубаров